
www.novyepis.cz 18.05.2024

1

Věstník MZe ČR, částka 2/2010

Ministerstvo zemědělství

Odbor vodovodů a kanalizací

Č. j.: 17689/2010-15130

V Praze dne 1.6.2010
OZNÁMENÍ

odboru vodovodů a kanalizací Ministerstva zemědělství

o vydání odvětvové technické normy

vodního hospodářství

TNV 75 7121 Požadavky na jakost vody dopravované potrubím při teplotě do 25 °C

Tato norma stanoví požadavky na jakost vody dopravované potrubím vnějších sítí a vnitřních
vodovodů podle jejich účinků na trubní materiál při teplotě vody do 25 °C. Biologická koroze a
tvorba biologických nárostů není předmětem této normy.

Touto normou se nahrazuje TNV 75 7121 ze srpna 2002.

Tisk a distribuci TNV zabezpečuje:

HYDROPROJEKT CZ a.s., Centrum technické normalizace, Táborská 31, 140 16 Praha 4.

Ing. Jiří Duda, v. r.

ředitel odboru vodovodů a kanalizacíEPIS


	paragraphsGroup444780

